
6 ○ 1 0 45 (1) W 3 1 36 18 5

2 W 1 44 2 30 19 8

9 W 2 14 6 × 4 45 (12)

2 24 1 2 5 29 20 15

8 2 2 59 20 ○ 18 5 59 (12)

17 3 3 50 6 37 W 監

8 4 4 33 8 19 7 40

4 49 2 2 (1) 8 28 21 ○ 5

20 5 5 19 W 5 10 12 22 5

9 6 6 37 17 20 10 42

7 52 3 2 11 22 23 8

6 ○ 7 10 57 (12) W 10 11 21 11 41

11 47 4 2 13 22 12 0

20 8 12 26 13 45 24 8

12 41 5 9 14 18 25 8

2 S (1) 13 18 × 17 17 S 14 48

(1) 14 38 6 ○ 4 15 8 26 3

9 9 15 12 15 51 27 3

15 29 7 2 T 15 51

15 52 8 5 16 37 28 3

20 10 16 28 3 S 19 3

6 W (1) 16 58 9 ○ 4 13 23 19 18

17 41 10 5 19 36 29 8

3 11 18 9 20 21 30 15

6 ○ 12 19 41 (12) 11 24 20 51

20 51 11 10 21 47 31 3

9 S (1) 21 34 12 ○ 5 17 25 22 7

17 S (1) 22 20 × 2 (12) 22 23 32 ○ 17

6 ○ 13 22 44 (12) S 8 11 26 22 50

23 32 13 15 9 27 24 46

9 14 23 51 25 13 33 3

26 23 14 15 25 33 34 9

6 ○ 15 26 50 (1) 25 53 S 6

4 S 27 24 15 3 13 28 27 51

9 16 27 52 S 9 28 24 35 2

28 56 16 5 9 29 29 2

29 29 17 5 29 34 36 19

T 29 29 30 0 37 6

8 17 29 48

29 48 T

審判 黒木龍二 黒木秀吾

コメント欄：

サ
イ
ン 派遣リーグ委員：

JHL Running Score Ver. 1.91.11

スコア入力：

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

注）・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時のスローオフチームを示す。

　　・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。

　　・オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。
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結
果
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点
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点

結
果

背
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3717 17 29 ――

　会場

観客数

2007年11月18日(日)

第　2　日第　8　週 859 人

横浜文化体育館

試合コード
大会名 第32回日本リーグ神奈川大会 321W27

○

A B

17 17

12 20（ ）
―

―
29 37

オムロン ソニーセミコンダクタ九州

ホームチーム ビジターチーム

A 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ――

2 2 1 1

4 4 1

1

6 2 8 1

5 5

7 7 1 1

7 7

3 3

13 13 2

1 8 9

7 51 58 3 6 0

7mT阻止

2

0

2 7 前半 T T

0

3

12

23

3

G
K

7mT総数

総　合　計 29

7mT総数 No

合計

6

3

3

藤間　かおり

○ 9

10

11

6

No

城内　真紀

東濱　裕子

藤井　紫緒

久野　葵

洪　廷昊

巻　加理奈

西本　邦仁子

吉田　祥子

1

12

13

17

20

黄　慶泳

勝田　祥子

水野　恵子

安心院　祐子

1

6

1

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

15

監督

1

2

3

4

5

6

8

退
場

失
・

追オムロン

ホームチーム ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

得点

警
告得点 得点

個人合計

1

佐久川　ひとみ

坂元　智子

0

4

7mｽﾛｰ

――

5

0

1

5

4

6

3

3

3

4

タイムアウト

7mT阻止

後半

B 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ―― 1

1 10 11

13 13 1

2 2

2 11 13 1

1 1 1

9 9 1

3 3 1

1 1 1

4 4

2 2

2 2

7 54 61 3 3 0

7mT阻止

0

1

1

7mT総数 ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

14

7mT阻止

12
G
K

No

1

合計

総　合　計 325

7mT総数 No

17 東　サヤカ

19 川口　美智恵 1

1

12 飛田　季実子

15 寺田　美香 4

○ 9 高栖　由香 2

10 出雲　史子 1

7 工藤　麻衣

8 亀山　英里 5

5 田中　美音子 6

6 石﨑　慶 1

2

4 山田　千尋

退
場

失
・

追ソニーセミコンダクタ九州 得点

ビジターチーム ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ 警
告得点

個人合計

得点

7mｽﾛｰ

監督 緒方　嗣雄 ――

1 中島　亜樹

63 長野　かづさ

2 郭　惠靜 60

2

6

6

1

2

8

1

タイムアウト

前半 後半T7

2

5

4

1

1

37

5

2

 


